[bookmark: _GoBack]
滁州市住房和城乡建设局

[bookmark: 编号]第 12 号

[bookmark: Content]  2022年建筑业企业第6批二级资质
审批结果公告

根据《中华人民共和国行政许可法》、《建筑业企业资质标准》（建市【2014】159号）文件及有关法律法规的规定，现将我局审查通过的建筑业企业二级资质审批结果予以公布。
企业可登录安徽省建筑市场监管公共服务平台企业端，进入“电子证照应用”，自行下载打印电子证照。
联系方式：市住建局建管科：3024373

附：2022年建筑业企业第6批二级资质审批结果公告表

    (此页无正文)

      2022年4月1日

滁州市住房和城乡建设局办公室印      2022年4月1日

2

	滁州市2022年建筑业企业第6批二级资质审批结果公告表

	序号
	项目
名称
	审批
类别
	许可内容
	行政相对人名称
	行政相对人代码
(统一社会信用代码)
	法定代表人姓名
	许可决定
日期
	许可截止
日期

	1
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽百钢建设工程有限公司
	91341124MA8L8KQ63R
	胡飞
	20220401
	20270331

	2
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽中格建设有限公司
	91341100327979214J
	武鹏
	20220401
	20270331

	3
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市和谐安保科技有限公司
	91341100713938664T
	黄东锋
	20220401
	20270331

	4
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	凤阳方大建设工程有限公司
	91341126MA8LHC0T36
	张旺
	20220401
	20270331

	5
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽钰诚建筑工程有限公司
	91340104MA2TJH947W
	王慧梅
	20220401
	20270331

	6
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州市匠天装饰工程有限公司
	91341102MA2W8J7P4A
	凌燕
	20220401
	20270331

	7
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽钰诚建筑工程有限公司
	91340104MA2TJH947W
	王慧梅
	20220401
	20270331

	8
	建筑施工
	核准
	建筑工程施工总承包二级
	安徽天驰建工集团有限公司
	91341181587246148T
	杨春彬
	20220401
	20270331

	9
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽省优财建筑工程有限公司
	91341103MA8L8H4X6D
	郑晨晨
	20220401
	20270331

	10
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽立春项目管理有限公司
	91341100MA2RQ95X38
	周立春
	20220401
	20270331

	11
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州诚洁装饰工程有限公司
	91341103MA8NH3TAXK
	李家为
	20220401
	20270331

	12
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽三梁建筑工程有限公司
	91341181MA2UM7QTXB
	何必虎
	20220401
	20270331

	13
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽百钢建设工程有限公司
	91341124MA8L8KQ63R
	胡飞
	20220401
	20270331

	14
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽荣宏建筑工程有限公司
	91341124MA2URXQJ68
	吕义勇
	20220401
	20270331

	15
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽三朵建设有限公司
	91341125MA8NH7RR72
	吴凤翠
	20220401
	20270331

	16
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽三朵建设有限公司
	91341125MA8NH7RR72
	吴凤翠
	20220401
	20270331

	17
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽海栩建筑工程有限公司
	91341126MA2TQD4T71
	张学杨
	20220401
	20270331

	18
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽京秋城市建设有限公司
	91341122MA2UQQT055
	唐子天
	20220401
	20270331

	19
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州千澈建筑工程有限公司
	91341102MA8N6RU933
	王康
	20220401
	20270331

	20
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽龙溯建设有限公司
	91340104MA2W1TGB6B
	许琪
	20220401
	20270331

	21
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	安徽双桥建筑工程有限公司
	91340207MA2NWTCR2Q
	唐可
	20220401
	20270331

	22
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽嘉世建设工程有限公司
	91341181MA2WEMUA9F
	徐蓉
	20220401
	20270331

	23
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	定远县星辰建设工程有限公司
	91341125MA8NFE387N
	王伟
	20220401
	20270331

	24
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽天青建设集团有限公司
	91341181MA2W0LKB40
	陶国忠
	20220401
	20270331

	25
	建筑施工
	核准
	防水防腐保温工程专业承包二级
	滁州市中邦建筑工程有限公司
	91341182MA8ND6JN9Q
	严何
	20220401
	20270331

	26
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	天长市天苑建筑工程有限公司
	91341181MA2TLX6C8A
	胡觉先
	20220401
	20270331

	27
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	安徽义泽建筑工程有限公司
	91341102MA8LHPD47C
	姚远
	20220401
	20270331

	28
	建筑施工
	核准
	电子与智能化工程专业承包二级
	安徽龙溯建设有限公司
	91340104MA2W1TGB6B
	许琪
	20220401
	20270331

	29
	建筑施工
	核准
	建筑装修装饰工程专业承包二级
	滁州奇点建设工程有限公司
	91341102591428104X
	吴燕飞
	20220401
	20270331

	30
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽洪瑞建筑工程有限公司
	91341126MA2U3LN59A
	汪洋
	20220401
	20270331

	31
	建筑施工
	首次
申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽腾傲消防工程有限公司
	91341100MA8NLLF422
	徐二磊
	20220401
	20270331

	32
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽政通建筑工程有限公司
	91340100MA2MUMDN5U
	路虎
	20220401
	20270331

	33
	建筑施工
	首次
申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽佰之际建设有限公司
	91341103MA8NNJDW42
	李茂林
	20220401
	20270331

	34
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽远航电力工程有限公司
	913411825663702382
	段佳
	20220401
	20270331

	35
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽百利源建筑工程有限公司
	91341125MA2TGT2U1M
	蒋群
	20220401
	20270331

	36
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽永筑建设工程有限公司
	91340121097399651H
	王敏
	20220401
	20270331

	37
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽众茂建设工程有限公司
	91340121355204299Q
	吴学斌
	20220401
	20270331

	38
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·特种工程·结构补强专业分项
	滁州市嘉冠建设工程有限公司
	91341125562164859Y
	许坤朋
	20220401
	20270331

	39
	建筑施工
	首次
申请
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽共工消防工程有限公司
	91341103MA2RYWFC1C
	李士军
	20220401
	20270331

	40
	建筑施工
	增项
	施工专业承包·消防设施工程·二级
	安徽曲阳建设有限公司
	9134112566791154XD
	张春梅
	20220401
	20270331

5

image1.wmf